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Faculté:

Département

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

Année Universitaire:

2015 / 2016

Langue et culture amazighes

lére année - Domaine: Langue et culture amazighes. — Filiére: Civilisation amazighe -

Spécialité: Anthropologie du monde amazigh

Nom et prénoms
ABBAS Abd elghani
ABBAS Abdelkader

ABIZA ABDSAFI
AHFIR Tinhinane

AIT MEDDOUR Ouahiba
BAHLOUL Yacine

BEKKA ZAKIA

BENKERROU khelidja
BENLEFKI Madani
BERKANI Sabrina

CHALHI Salah

CHIBOUNE HANANE
DJELLAYA Diedjiga

DRIS Manel

FERHANE kahina
HADDAD NEDJIMA
HAMOUMI Hamza
KASSOURI tamazgha

MAOUCHE SAID

MECHEROUH Chahinez

MOUMOU Faouzi

OUICHER Hayette

SAFER mounia
SAFER Zoubida
TEBANI Nadjet
TERKI thilleli

Matricule
11LCA129
11LCA261
125065598
123005710
10309572
123025753
123012801
123013898
123057462
123017049
11LCA240
123015650
12LCA0055
12LCA0203
123008477
12LCA0377
11LCA131
123011644
123005232
12LCA0001
12LCA0392
123013102
123008510
123008353
10LCA084
123010828

PV de délibération

1° Sem

Moy
11.16
10.10
10.14
11.43
10.74
10.19
12.09
10.95
10.16
10.88
10.34
10.00
10.05
10.10
10.94
10.86
11.37
10.06
12.36
10.21
11.88
10.29
10.82
10.18
10.00
10.48

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

1- ..

2° Sem

Moy
10.53
11.80
10.36
10.51
10.11
10.61
10.27
10.41
10.58
10.05
10.00
10.50
10.10
10.99
10.00
10.27
10.21
10.87
12.91
10.40
11.41
10.11
10.20
10.00
10.00
10.00

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy

Cred Moy

4° Sem

Cred Moy

5° Sem
Cred Moy

6° Sem

Cred X Cred
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

Dec. jury
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session|
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2




N°
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Faculté:

Département

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

Langue et culture amazighes

Année Universitaire:

2015 / 2016

lére année - Domaine: Langue et culture amazighes. — Filiére: Civilisation amazighe -

Spécialité: Anthropologie du monde amazigh

Nom et prénoms
TOUAHRI Djamel
YAHI Naoual
OUAZINE YASMINA
OUAHAB Hassiba
GOUDJIL Thiziri
BADDEK Amer
GANA Kahina
IDIR RABAH
YAKOUBEN Zina
TALBI Halla
TITOUAH Rafik
ALIK LYNDA
AITSAID Naima
DEBBOU ASSIA
AZAIM MALIKA
MEKHNACHE Amazigh
BESSAH Rosa
IDIR MOUNIR
ZOUAOUI Abdezzine
GHOUAR Lylia
MOUDACHE Sabrina
ISSEMLAL Saif eddine
TIDJET Amrad
SEMOUM yasmina
BELKACEMI Fazia
DJELLALI Abdelhakim

Matricule
09LCA078
12LCA0023
123008569
123008305
123011703
12LCA0028
12LCA0478
123018176
113003949
103025860
12LCA0116
123010878
123018875
12LCA0012
12LCA0209
123004370
123015203
123008506
11LCA423
123011737
113016845
125059051
11LCA035
123008566
11LCA334
115052721

PV de délibération

1° Sem

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
22.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
21.00
21.00
20.00
16.00
30.00
20.00
13.00
16.00
20.00
17.00
21.00
11.00
18.00
21.00

Moy
10.45
10.45
10.53
10.10
10.28
10.72

9.73
10.00
10.64
10.63
11.01
10.05

9.31

9.76

9.31

9.02
10.60

9.54

8.37

9.49

9.08

9.12

9.71

8.78

9.29

9.84

Moy
10.02
10.23

9.40

9.03

8.96

791

9.44

8.89

8.00

8.15

8.83

5.81

9.40

8.91

6.43

9.29

2.09

7.72

9.31

6.11

5.23

5.09

2.00

7.12

451

3.78

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

1- ..

2° Sem

Cred
30.00
30.00
21.00
20.00
17.00
15.00
23.00
15.00
14.00
13.00
12.00
10.00
16.00
15.00
12.00
16.00

9.00
16.00
10.00

6.00

8.00

4.00
12.00

4.00

3° Sem

Moy

Cred Moy

4° Sem

Cred Moy

5° Sem
Cred Moy

6° Sem

Cred X Cred
60.00
60.00
51.00
50.00
47.00
45.00
45.00
45.00
44.00
43.00
42.00
40.00
37.00
36.00
32.00
32.00
30.00
29.00
29.00
26.00
26.00
25.00
25.00
23.00
22.00
21.00

Dec. jury
Admis/Session2
Admis/Session2
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné

Ajourné

Ajourné




N®
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Lettres et des langues

Département

Langue et culture amazighes

Année Universitaire:

2015 / 2016

lére année - Domaine: Langue et culture amazighes. — Filiére: Civilisation amazighe -

Spécialité: Anthropologie du monde amazigh

Nom et prénoms
TILKOUT Stephane
ABBAS Halim
KHALDI Mourad
BENLEFKI Yaakoub
CHEKIR Abdenour
GHERABI NADIA
ABBAS Amar
ADJAM soufiane
DJAFRI salima
BELAIDI LISA
HAMOUMRAOUI Hamid
MAHMOUDI Nabil
AZIROU SONIA
FERDJI sylia
MESSAOUDI Farid
YAYA tacfarinas
ALIMARINA Billal
MEZABER Sabrina
ACHOUI Khaled
BENMESSAOUD Samia
HAMMOU FATEH
KASMI Dyhia
MECHICHE Amer
MECHOU Manissa
KHETTACHE Ghania
AIT ABBAS Sabrina

Matricule
123016879
10300226
11LCA347
073080925
11LCA246
125059866
12LCA0233
123009560
12LCA0135
12LCA0087
11LCA424
11LCA323
123011719
12LCA0123
12LCA0287
063019772
12LCA0005
123005745
073007709
088262
12LCA0141
113003942
10LCA049
11LCA405

11LCA266

PV de délibération

1° Sem

Moy Cred
8.05 13.00
7.61 14.00
761 9.00
5.03 12.00
571 8.00
731 9.00
7.86 8.00
6.33  8.00
355 3.00
293 7.00
5.84 7.00
6.03 7.00
6.15 5.00
6.14  6.00
6.90 6.00
3.07 6.00
138 4.00
198 2.00
136 3.00
290 3.00
483 3.00
447  3.00
093 3.00
552  3.00
457 1.00
1.15

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

1- ..

2° Sem
Moy Cred
8.57 8.00
538 6.00
3.98 5.00
286 3.00
291
5.60
0.33
3.15 5.00
0.57
0.70  1.00
0.11
0.86
200 2.00
0.67

3° Sem

Moy

Cred Moy

4° Sem

Cred Moy

5° Sem 6° Sem

Cred Moy

Cred X Cred
21.00
20.00
14.00
12.00
11.00
9.00
8.00
8.00
8.00
7.00
7.00
7.00
6.00
6.00
6.00
6.00
4.00
4.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

1.00
0.00

Dec. jury
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné

Ajourné

Ajourné




Université Abderahmane Mira de Béjaia
Faculté: Lettres et des langues

Département Langue et culture amazighes
Année Universitaire: 2015 / 2016

lére année - Domaine: Langue et culture amazighes. — Filiére: Civilisation amazighe -

Spécialité: Anthropologie du monde amazigh

PV de délibération

1° Sem 2° Sem 3° Sem 4° Sem 5° Sem 6° Sem
N° Nom et prénoms Matricule Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred X Cred Dec. jury
79 AIT OUARET Smail 02305879 0.00 Ajourné
80 BENHACINE Zayed 088216 0.00 Ajourné
81 BENSADI Abdelhak 12LCA0389 0.00 Ajourné
82 BOULMOU Saliha 12LCA0196 0.27 0.00 Ajourné
83 HARKANE HASSIBA 12LCA0337 0.38 0.00 Ajourné
84 HEBBACHE Abdelhakim 103011381 4.19 1.13 0.00 Ajourné
85 IKHLEF Sabah 123010450 0.00 Ajourné
86 KHELLAF ZINEB 123008355 0.00 Ajourné
87 LOUNICI Karim 091009230 0.00 Ajourné
88 MOKRANI Lamia 09LCA229 0.00 Ajourné
89 REBIB Lila 12LCA0398 0.00 Ajourné
90 YAZID Sabiha 09LCAI100 0.00 Ajourné

90 sur 90 étudiants, soitun taux de 100.00%

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)




